令和７年３月吉日

お取引先各位

ウインセンス株式会社

EFSEVEN VGセラム価格改定のお知らせ

平素より弊社製品をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

表題の商品に関しまして、４月１日（火）ご注文分より価格を改定いたします。

 このたび表記商品の原材料仕入コスト・流通コストの見直しにより、よりお求めやすいよう価格を

値下げさせて頂きます。価格改定後もこれまでと変わらぬこだわりと品質をご提供します。

 急激な円安と原材料も高騰に伴い、日々多くの物の値段が上がっている昨今。そんな中でも弊社

は皆様にご納得いただける商品のご提供に努力してまいります。

価格の詳細は下記をご覧ください。商品パンフレットは新価格を明記したものをご用意し同梱いた

します。

引き続き、皆さまにご納得いただける商品づくりを目指して参りますので、今後ともご愛顧いた

だけますようお願い申し上げます。

敬具

記

２０２５年４月１日（火）ご注文分より下記の価格で実施します。

＜お問い合せ先＞ ウインセンス株式会社

TEL０３-6262-7704（受付時間：平日10:00～1７:00）

製 品 名： EFSEVEN VGセラム

内 容 量： ３０mL

小売価格：14,000円 （15,400円税込）

⇒ 価格改定後： 新価格 １２，０００円（13,200円税込）